АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2013 г.                                             №  63                                  х. Камышев
Об   утверждении методических рекомендаций
По разработке и реализации муниципальных

Программ Камышевского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 31.07.2013 №485 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ростовской области», Постановления Администрации Камышевского сельского поселения от 03.09.2013 года № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Камышевского сельского поселения»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить методические рекомендации по разработке и реализации муниципальных программ Камышевского сельского поселения (далее Методические рекомендации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обеспечить размещение Методических рекомендаций на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышевского

сельского поселения                                                      Н.С.Лысенко